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Femininos

262,00 CLUVE Clube Veteranos1

104,00 EAROS EAROS2

94,00 CLAC Clube de Lazer Aventura e Competição3

67,00 CRDA Clube Recr. Desportivo Arrudense4

61,00 GDL Grupo Desportivo Lourocoop5

30,00 GRECAS Ass Desp Rec Cult de Santo António6

29,00 ACRSD Ass. Cult. Rec. Senh. Desterro7

24,00 SUOV Soc União Operária de Vais8

24,00 SPIRIDON SPIRIDON GAIA9

24,00 JOMA Juventude Operária de Monte Abraão10

22,00 CAR Circulo Arte E Recreio11

22,00 SLB Sport Lisboa e Benfica12

16,00 ADCPF Academia Desp Cult da Praia da Falésia13

15,00 ODIMARQ ODIMARQ ALUMINIOS14

13,00 GS-RC Gira Sol - Ramos Catarino15

8,00 ACREFA A C R Festas da Amizade16

7,00 GRCDL17

6,00 CCMG CASA POVO MANGUALDE18

Masculinos

591,00 NAC Núcleo de Atletismo de Cucujães1

522,00 SLB Sport Lisboa e Benfica2

286,00 CLUVE Clube Veteranos3

160,00 CCSJM Clube Campismo de São João da Madeira4

89,00 CLAC Clube de Lazer Aventura e Competição5

88,00 CGE Clube Galp Energia6

72,00 AAC Associação Académica de Coimbra7

71,00 EAROS EAROS8

70,00 CASM Clube de Atletismo Salesianos de Manique9

70,00 ARSM Ass Recreativa São Miguel10

68,00 SCP Sporting Clube de Portugal11

67,00 LPAST LINDA-A-PASTORA SC12

58,00 ESCMOV Escola do Movimento13

54,00 MCVC Maratona Clube Vila-Chã14

51,00 CBA Casa Benfica Alcobaça15

44,00 ACRSD Ass. Cult. Rec. Senh. Desterro16

42,00 ACRASX Ass. Cult. Seixas17

42,00 UDV União Desportiva Várzea18

41,00 AMVE Assoc.Moinho Vermoim19

39,00 CFB Clube de Futebol "Os Belenenses"20

38,00 CMBCP CLUBE MILLENNIUM BCP21

37,00 SUOV Soc União Operária de Vais22

35,00 CRDA Clube Recr. Desportivo Arrudense23
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31,00 ADEC-MS A D E C M24

30,00 AFIS Afis/Ovar Atletas Fim de Semana25

26,00 MJM Movimento Juv. De Merelim26

25,00 ODIMARQ ODIMARQ ALUMINIOS27

23,00 ACRVD Ass. Cult. Rec. Valdágua28

23,00 GS-RC Gira Sol - Ramos Catarino29

21,00 CAO Clube Atletismo Ovar30

19,00 GDSTT Grupo Desp. Santander Totta31

18,00 ADERCUS Ass. Desp. Cult. Recr. Serena32

15,00 CAS Centro de Atletismo de Seia33

15,00 SPIRIDON SPIRIDON GAIA34

13,00 MAC Maia Atlético Clube35

12,00 JV Juventude Vidigalense36

12,00 CCD-CASC C C D Cascais37

11,00 NDCO N.Desp.C.Odemira38

9,00 SSCMO Serv. Soc. Câm. Mun. Ovar39

9,00 CDFE Clube Desportivo Feirense40

8,00 GDIS G.D.Industrial de Setubal41

8,00 GDC Grupo Desportivo Cavadas42

7,00 VS Vitoria de Setubal43

7,00 AAPL Ass Acad Pinhalnovense44

7,00 GDG Grupo Desp da Gafanha45

7,00 GALP G D Galp Energia46

7,00 CAG Centro Atletismo Galinheiras47

7,00 CPC Casa do Povo de Corroios48

7,00 CAMIR clube Amador de Mirandela49

6,00 GDL Grupo Desportivo Lourocoop50

2,00 VVFC Vilaverdense F.C.51

2,00 GAC GA CARANGUEJEIRA52
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Geral
591,00 NAC Núcleo de Atletismo de Cucujães1

548,00 CLUVE Clube Veteranos2

544,00 SLB Sport Lisboa e Benfica3

183,00 CLAC Clube de Lazer Aventura e Competição4

175,00 EAROS EAROS5

160,00 CCSJM Clube Campismo de São João da Madeira6

102,00 CRDA Clube Recr. Desportivo Arrudense7

88,00 CGE Clube Galp Energia8

73,00 ACRSD Ass. Cult. Rec. Senh. Desterro9

72,00 AAC Associação Académica de Coimbra10

70,00 CASM Clube de Atletismo Salesianos de Manique11

70,00 ARSM Ass Recreativa São Miguel12

68,00 SCP Sporting Clube de Portugal13

67,00 GDL Grupo Desportivo Lourocoop14

67,00 LPAST LINDA-A-PASTORA SC15

61,00 SUOV Soc União Operária de Vais16

58,00 ESCMOV Escola do Movimento17

54,00 MCVC Maratona Clube Vila-Chã18

51,00 CBA Casa Benfica Alcobaça19

42,00 ACRASX Ass. Cult. Seixas20

42,00 UDV União Desportiva Várzea21

41,00 AMVE Assoc.Moinho Vermoim22

40,00 ODIMARQ ODIMARQ ALUMINIOS23

39,00 CFB Clube de Futebol "Os Belenenses"24

39,00 SPIRIDON SPIRIDON GAIA25

38,00 CMBCP CLUBE MILLENNIUM BCP26

36,00 GS-RC Gira Sol - Ramos Catarino27

31,00 ADEC-MS A D E C M28

30,00 AFIS Afis/Ovar Atletas Fim de Semana29

30,00 GRECAS Ass Desp Rec Cult de Santo António30

26,00 MJM Movimento Juv. De Merelim31

24,00 JOMA Juventude Operária de Monte Abraão32

23,00 ACRVD Ass. Cult. Rec. Valdágua33

22,00 CAR Circulo Arte E Recreio34

21,00 CAO Clube Atletismo Ovar35

19,00 GDSTT Grupo Desp. Santander Totta36

18,00 ADERCUS Ass. Desp. Cult. Recr. Serena37

16,00 ADCPF Academia Desp Cult da Praia da Falésia38

15,00 CAS Centro de Atletismo de Seia39

13,00 MAC Maia Atlético Clube40

12,00 JV Juventude Vidigalense41

12,00 CCD-CASC C C D Cascais42

11,00 NDCO N.Desp.C.Odemira43

9,00 CDFE Clube Desportivo Feirense44

9,00 SSCMO Serv. Soc. Câm. Mun. Ovar45
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8,00 GDIS G.D.Industrial de Setubal46

8,00 ACREFA A C R Festas da Amizade47

8,00 GDC Grupo Desportivo Cavadas48

7,00 AAPL Ass Acad Pinhalnovense49

7,00 CAG Centro Atletismo Galinheiras50

7,00 VS Vitoria de Setubal51

7,00 CPC Casa do Povo de Corroios52

7,00 GALP G D Galp Energia53

7,00 GDG Grupo Desp da Gafanha54

7,00 GRCDL55

7,00 CAMIR clube Amador de Mirandela56

6,00 CCMG CASA POVO MANGUALDE57

2,00 VVFC Vilaverdense F.C.58

2,00 GAC GA CARANGUEJEIRA59


